FOMDAZIONE IRCCS CAY GHANDA

DISPEDALE MAGGIORE POLICLINIOO

U

ek
e

- X A0 536/2012 all. 63)
OGGETTO:  FORNITURA DI SACCHI IN MATERIALE VARIO — PROCEDURA IN FORMA AGGREGATA
AVENTE COME CAPOFILA UAZIENDA OSPEDALIERA “G. SALVINI” DI GARBAGNATE
MILANESE. DETERMINAZION! CONSEGUENTL

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

- con determinazione n, 1681 del 30.07.2013, la Fondazione IRCCS “Ca’ Granda — Ospedale
Maggiore Policlinico” ha recepito ed approvato il contenuto della determina del Direttore
Generale n. 410 del 16.07.2013 dell’Azienda Ospedaliera “G. Salvini” di Garbagnate Milanese
che, in qualita di amministrazione capofila, ha aggiudicato la fornitura di sacchi in materiale
vario, divisa in 5 lotti, per un periodo di 24 mesi {01.09.2013 - 31.08.2015);

- per questa Fondazione IRCCS, Funico lotto di interesse riguardava i sacchi in polietilene {Lotto 1),
aggiudicato alla ditta Eco Pack S.r.;

Atteso che la Fondazione IRCCS, in ottemperanza a quante disposto dall'allegato 3 alia
deliberazione della Giunta Regione Lombardia n. [X/2633 dei 06.12.2011, da ultimo integrata dalia
deiiberazione n. X/2989 del 23.12.2014, avente ad oggetto “Gli acquisti delle Aziende Sanitarie: linee
di indirizzo”, con particolare riguardo al paragrafo “Procedure in forma aggregota”, ha aderito alia
proposta dell’Azienda Ospedaliera “G. Salvini” di Garbagnate Milanese che, in guaiitd di Ente
capofila, si & fatta nuovamente promotrice dell’espletamento della gara ricomprendente i prodotti
in oggetto e per i quali a guesta Fondazicne IRCCS & in scadenza if relativo contratto;

Atteso, altresi, che, con nota del 06.08.2015, all. 60 in atti 536/2012, I'Azienda Ospedaliiera “G.
Salvini” di Garbagnate Milanese ha comunicato che la nuova procedura concorsuale di cui sopra
sara aggiudicata non prima deila fine delfanno 2015;

Dato atto che, al fine di garantire la continuitad delle normali attivita della Fondazione IRCCS, in
attesa deli'espletamento delia nuova procedura di gare in unione d’acquisto di cui sopra, VLL.O.C.
Approvvigionamenti ha richiesto alla ditta Eco Pack S.r.l. la disponibilita a proseguire la fornitura in
essere, a decorrere dal’1.09.2015 e fino a tutto il 31.12.2015, con la richiesta di migliorare, ove
possibile, le condizioni in essere (cfr. all. 59 in atti 536/2012);

Vista la disponibilita delia ditta in parola alla sola conferma delle quotazioni di cui alla succitata
determinazione n. 1681 del 30.07.2013;

Accertato che, come risulta dalle pagine riepilogative sito web istituzionale di Consip, all. 62 in atti
536/2012, non v'é attualmente convenzione attiva riguardo la fornitura in paroia e, nel contempo,
non sono in essere contratti inerenti Foggetto, stipulati dalla Centrale Regionale Acquisti;

)

IROUS di naturs pubblica

egicne

Sisterna Sanitario Lombaordia



FONDAZIONE IRCCS CAT GRANDA
LIEPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

[Fonp
%'3;}35 .

DEVERMINADONER, & il

Atin 536/2012 all. 63)

Considerato che F'U.0C.C. Approvvigionamenti, alla luce di quanto sopra indicato, in attesa

dell’espletamento delia nuova procedura concorsuale in unione d'acquisto sopra richiamats,

propone:

- di autorizzare la prosecuzione del contratto di fornitura di sacchi in polietilene con ia sopra
richiamata ditta a tutto il 31.12.2015, integrando V'attuale stanziamento per complessivi £
4.860,66.= oltre .V.A. 22%, pari a € 5.930,00.= |.V.A. 22% inclusa;

- di autorizzare I'U.0.C. Approvvigionamenti ad emettere ghi ordinativi di acquisto in base alle
accertande esigenze del reparti utilizzatori;

Preso atto che YU.O.C. Economico Finanziaria ha registrato l'onere derivante dal nresente
provvedimento sul relativo conto;

Con i pareri favorevoli del Direttore sanitario e del Direttore amministrativo,
DETERMINA

1. per quanto in premessa indicato, di autorizzare la prosecuzione, a tutto il 31.12.2015, della
fornitura di sacchi in polietilene con la ditta Eco Pack S.r.l,, per un importo di spesa presunio di
€ 4.860,66.= oltre L.V.A. 22%, pari a € 5.930,00.= .V.A, 22% inclusa;

2. di autorizzare V'U.0.C. Approvvigionamenti ad emettere gli ordinativi di acquisto in base alle
accertande esigenze dei reparti utilizzatori;

3. didare atto che, come da rapporto dell'U.0.C. Economico finanziaria, all. 58 in atti 536/2012,
Vimporto complessivo presunto di € 5.930,00.= LV.A. 22% inclusa, derivante dalla prosecuzione
del contratio di fornitura in oggetto, & stato registrato secondo le seguenti autorizzazioni:

Lonto economico Anno importo LV.A. compresa impegno di spesa n,
400225 2015 € 5.930,00.= 2012000658

i DERETTURE GENERALE
Abr. Lﬂ:g& kﬂggghl

-*‘! / g ‘ 3
i I D;REFﬁ)RE Ammiaé@jRAT;vo
(Dbt 552 Frangsesca Fancehih

I lezm@n E SANITARIO o
{Dr.ssai ﬁe gn@,f}a@fag})
Procedimento prasﬁfo U.0.C. Approvvigionamenti

Responsabile del procedimento: Av, Gianluca Bracchi
Pratica trattata da: M.Varisco / R.Pollﬁém&/ I

&
A

.
3 ‘m,%‘ﬂ
e

IRUCE 4 naturs pubblics

Regione

Sistemo Sanitario Lombardia




